
Uchwała nr 270 / 2016 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 7 grudnia 2016r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na wprowadzenie nowego kierunku 
kształcenia zawodowego 

 
 

 Na podstawie art. 39 ust. 5, w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia             
7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2015r. poz. 2156                             
ze zmianami), po zasięgnięciu opinii Powiatowej i Wojewódzkiej Rady Rynku 
Pracy, uchwala się, co następuje: 
 
 
§ 1. Zarząd Powiatu Drawskiego wyraża zgodę na wprowadzenie nowego 
kierunku kształcenia w zawodzie technik informatyk  w Technikum                  
w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych im. Pamięci Ofiar Terroryzmu 11 
Września 2001 r. w Kaliszu Pomorskim. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych im. Pamięci Ofiar Terroryzmu 11 Września 2001r.            
w Kaliszu Pomorskim. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 
1. Stanisław Kuczyński 
 
2. Jacek Kozłowski 

 
3. Janusz Garbacz 

 
4. Janina Jung 

 
 
 
 
 
 
 


